
UCHWAŁA  NR   X / 62 /2011
RADY GMINY TRZCINICA
z dnia 31 sierpnia 2011 roku

w sprawie oddania w użyczenie na rzecz Ludowego Zespołu Sportowego "Victoria" w Laskach 
części nieruchomości niezabudowanej

Na podstawie  §1  ust.  1  pkt.  3  uchwały Nr XII/71/07  Rady Gminy w Trzcinicy z  dnia 
30  sierpnia  2007r.  w  sprawie  określenia  zasad  nabycia,  zbycia  i  obciążania  nieruchomości 
stanowiących własność Gminy Trzcinica, zmienionej uchwałą Nr XVII/107/2008 z dnia 25 stycznia 
2008r.,  w  związku  z  art.  13  ust.  1.,  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  r.  o  gospodarce 
nieruchomościami ( t.j. Dz. U. z 2010r. Nr 102, poz. 651, Nr 106, poz. 675, Nr 143 poz. 963, Nr 
155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307, Nr 200, poz. 1323, Dz. U. z 2011, Nr 64, poz. 341), uchwala się, 
co następuje:

§1

Wyraża  się  zgodę  na   oddanie  w  użyczenie  na  czas  nieokreślony  Ludowemu  Zespołowi 
Sportowemu  "Victoria"  w  Laskach  części  nieruchomości  gruntowej  położonej  w  miejscowości 
Laski, oznaczonej jako działka nr 1170/15, o pow. ogólnej 2,84 ha, zapisanej w księdze wieczystej 
KW  Nr  KZ1E/00045797/2,  prowadzonej  przez  Sąd  Rejonowy  w   Kępnie  Wydział  Ksiąg 
Wieczystych  -  obejmującej  boisko  treningowe  do  piłki  nożnej,  o  pow.  1,58   ha,  w  granicach 
określonych na załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§2

Szczegółowe warunki użyczenia zostaną określone w umowie, której projekt stanowi załącznik nr 2 
do niniejszej uchwały.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzcinica.

§4

1. Uchwała  podlega  ogłoszeniu  poprzez  jej  wywieszenie  na  tablicy  ogłoszeń  w  Urzędzie 
Gminy  Trzcinica.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy
(-) mgr Zdzisław Mikołajczyk



Uzasadnienie

 do uchwały Nr  X / 62 /2011    Rady Gminy Trzcinica 

z dnia 31 sierpnia 2011 roku

w sprawie oddania w użyczenie na rzecz Ludowego Zespołu Sportowego "Victoria" w Laskach 

części nieruchomości niezabudowanej

         Rada Gminy jako dysponent mienia komunalnego podjęła uchwałę Nr XII/71/07 Rady Gminy 

w Trzcinicy z dnia 30 sierpnia 2007 r. w sprawie określenia zasad nabycia, zbycia i obciążania 

nieruchomości stanowiących własność Gminy Trzcinica,  zmienionej  uchwałą Nr XVII/107/2008 

Rady Gminy Trzcinica z dnia 25 stycznia 2008 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XII/71/07 Rady 

Gminy Trzcinica, z dnia 30.08.2007 roku w sprawie określenia zasad nabycia, zbycia i obciążania 

nieruchomości  oraz  ich  wydzierżawienia  lub  najmu  na  okres  dłuższy  niż  trzy  lata,  w  której 

zastrzegła  sobie  wyłączne  prawo  do  decydowania  o  oddawaniu  w  użyczenie  nieruchomości 

gruntowych nie upoważniając do tego Wójta.

Ponieważ  użyczenie  zezwala  na  bezpłatne  używanie  oddanej  nieruchomości,  podjęcie 

przedmiotowej uchwały jest zasadne ze względu na nie pobieranie  żadnych opłat w odróżnieniu od 

sytuacji jaka ma miejsce przy zawarciu umowy najmu, dzierżawy bądź oddaniu w trwały zarząd.

Przewodniczący Rady Gminy
(-) mgr Zdzisław Mikołajczyk


